अभी उनकी आई थी, उतना हमने अनन दे दिया है और कोई रिक्वेस्ट जिस किसी स्टेट से आएगी, टास्क फोर्स मिलेगी
और उस पर विचार करेगी ।

MR CHAIRMAN: Now the House stand adjourned till Eleven of the Clock tomarrow.

19.48 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, 1 0 December,

2002/Agrahayana 19, 1924(Saka)